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CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

Sok 
pomarańczowy 

Tymbark 
1 l

Cena przy zakupie 
1 szt. -  7,99 zł    

Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  5,32 zł .

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  7,19 zł .

Oferta handlowa zawiera towary w cenach regularnych, jak i towary po raz pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna do wyczerpania zapasów.
Oferta ważna od 10.06 do 16.06.2026 lub do wyczerpania zapasów.
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Piwo Carlsberg 
butelka bezzwrotna

2 rodzaje, 0,5 l
Cena przy zakupie 

1 szt. -  4,89 zł  (9,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  1,99 zł . (3,98 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,93 zł . 

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

3 SZTUK3 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

ZA SZT.ZA SZT.

499
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE Chipsy Crunchips 

różne rodzaje, 130 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  7,99 zł  (61,46 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  4,99 zł  (38,38 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,65 zł 

Oferta ważna od 10.06 do 16.06.2026 

lub do wyczerpania zapasów.



Napój niegazowany 
Edward Warchocki 

2 rodzaje, 0,5 l
7,98 zł/l 399

789
ZA SZT.ZA SZT.

4 SZTUK4 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE Napój gazowany

3 rodzaje, 2 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  9,75 zł  (4,88 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
4 szt. -  7,89 zł  (3,95 zł/l) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  7,95 zł 

285
ZA SZT.ZA SZT.

4 SZTUK4 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE Napój gazowany

różne rodzaje, 330 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (12,09 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
4 szt. -  2,85 zł  (8,64 zł/l) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,89 zł 
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Orzeszki Nic Nac’s XXL
różne rodzaje, 220 - 250 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  11,99 zł  
(47,96 - 54,50 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  7,99 zł 
(31,96 - 36,32 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  9,29 zł .

Chrupki African 
Style Curly 
100 g  
49,90 zł/kg499

znajdziesz nas
tutaj

Chipsy Lay’s 
różne rodzaje
180 - 200 g  
47,45 - 52,72 zł/kg949
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Piwo Lech Free
2 rodzaje, 330 ml
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,59 zł  (10,88 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
8 szt. -  2,24 zł . (6,79 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,45 zł .

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Tyskie 
2 rodzaje, 0,5 l  
8,38 zł/l419

w

 lodówce
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Kabanosy 
staropolskie 
Stara Wędzarnia 
170 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  11,99 zł  
(70,53 zł/kg)
Cena za szt. 
przy zakupie 
2 szt. -  5,99 zł . 
(35,24 zł/kg)
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  8,85 zł .

Nuggetsy z piersi 
kurczaka 
540 g
23,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  16,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  12,99 zł 

1295

Sajgonki Asia Cook
2 rodzaje, 278 g
19,75 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,19 zł 

549

540 g

Produkty chłodzone
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

